
Α. Στοιχεία Κατάστασης Οικονομικής Θέσης  (ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå åõñþ)

31.12.2017

381.497,98

9.050,95

1.575.893,95

455.031,38

2.993.305,77

1.687,00

5.416.467,03

3.296.000,00

1.352.493,85
4.648.493,85

59.922,40

708.050,78

767.973,18

5.416.467,03

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ  ÅÐÉ×ÅÉÑÇÓΗÓ

Β. Στοιχεία Κατάστασης Συνολικού Εισοδήματος (ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå åõñþ)

ΛΕΩΝ ΔΕΠΟΛΑΣ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗ
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Αρ. Γ.Ε.Μ.Η.: 976701000 (πρώην ΑΡ. Μ.Α.Ε.: 23524/06/Β/91/09) - ΧΡΗΣΤΟΥ ΛΑΔΑ 1, Τ.Κ. 10561, ΑΘΗΝΑ

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÉ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÅÓ ×ÑÇÓÇÓ áðü 1ç Éáíïõáñßïõ 2018 Ýùò 31ç Äåêåìâñßïõ 2018
(äçìïóéåõüìåíá âÜóåé ôïõ ê í. 2190/20, Üñèñï 135 ãéá åðé÷åéñÞóåéò ðïõ óõíôÜóóïõí åôÞóéåò ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò, åíïðïéçìÝíåò êáé ìç, êáôÜ ôá ÄÐΧΑ)

Ôá ðáñáêÜôù óôïé÷åßá êáé ðëçñïöïñßåò, ðïõ ðñïêýðôïõí áðü ôéò ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò, óôï÷åýïõí óå ìßá ãåíéêÞ åíçìÝñùóç ãéá ôçí ïéêïíïìéêÞ êáôÜóôáóç êáé ôá áðïôåëÝóìáôá ôçò 
"ΛΕΩΝ ΔΕΠΟΛΑΣ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗ Α.Ε.Π.Ε.Υ." Óõíéóôïýìå åðïìÝíùò óôïí áíáãíþóôç, ðñéí ðñïâåß óå ïðïéáäÞðïôå åßäïõò åðåíäõôéêÞ åðéëïãÞ Þ Üëëç óõíáëëáãÞ ìå ôçí åôáéñåßá, íá 
áíáôñÝîåé óôç äéåýèõíóç äéáäéêôýïõ ôçò åôáéñåßáò, üðïõ áíáñôþíôáé ïé ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò êáèþò êáé ç Ýêèåóç åëÝã÷ïõ ôïõ ïñêùôïý åëåãêôÞ ëïãéóôÞ. 

Áñìüäéá Õðçñåóßá- Íïìáñ÷ßá:		  ÕÐÏÕÑÃÅÉÏ ÁÍÁÐÔÕÎÇÓ
					     Γενική Γραμματεία Εμπορίου
					     Δ/νση Α.Ε. & Πίστεως	
Äéåýèõíóç äéáäéêôýïõ åôáéñåßáò:	 	 www.depolasaxe.gr	
Çìåñïìçíßá Ýãêñéóçò áðü ôï Äéïéêçôéêü Óõìâïýëéï
 ôùí åôÞóéùí ïéêïíïìéêþí êáôáóôÜóåùí :		 12/02/2019		
Ïñêùôüò åëåãêôÞò ëïãéóôÞò:		  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε. ΚΟΛΛΥΡΗΣ
ÅëåãêôéêÞ åôáéñåßá:			   Σ.Ο.Λ. Á.Å. Ορκωτών Ελεγκτών-Λογιστών
Ôýðïò Ýêèåóçò åëÝã÷ïõ åëåãêôþí: 		  Γνώμη με επιφύλαξη.

ÓÕÍÈÅÓÇ ÄÉÏÉÊÇÔÉÊÏÕ ÓÕÌÂÏÕËÉÏÕ
Πρόεδρος & Δ/νων Σύμβουλος:		  Δεπόλας Παύλος

Αντιπρόεδρος:			   Τσέλιος Γεώργιος

Μέλη:				    Δούκης Αναστάσιος
					     Δεπόλας Κωνσταντίνος
					     Χαλκιάδης Σωτήριος

ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏ

Éäéï÷ñçóéìïðïéïýìåíá åíóþìáôá ðÜãéá óôïé÷åßá

¢õëá ðåñéïõóéáêÜ óôïé÷åßá

ËïéðÜ ìç êõêëïöïñïýíôá ðåñéïõóéáêÜ óôïé÷åßá

ÁðáéôÞóåéò áðü ðåëÜôåò και χρηματιστήρια

ËïéðÜ êõêëïöïñïýíôá ðåñéïõóéáêÜ óôïé÷åßá

Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία 

προοριζόμενα για πώληση

ÓÕÍÏËÏ ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏÕ

ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ÊÁÉ ÕÐÏ×ÑÅÙÓÅÉÓ

Ìåôï÷éêü êåöÜëáéï

ËïéðÜ óôïé÷åßá ιδίων κεφαλαίων

Óýíïëï ιδίων κεφαλαίων (á)

ÐñïâëÝøåéò / ËïéðÝò ìáêñïðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò

ËïéðÝò âñá÷õðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò

Óýíïëï õðï÷ñåþóåùí (â)

ÓÕÍÏËÏ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ÊÁÉ ÕÐÏ×ÑÅÙÓÅÙÍ (á)+(â)

Κύκλος εργασιών

Κόστος Παροχής Υπηρεσιών

Μικτά κέρδη / (ζημιές)

Άλλα έσοδα

Έξοδα διαθέσεως

Έξοδα διοικήσεως

Άλλα έξοδα

Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών  και 

επενδυτικών αποτελεσμάτων  

Χρηματοοικονομικά έσοδα

Χρηματοοικονομικά έξοδα

Κέρδη / (ζημίες) πρό φόρων

Φόρος εισοδήματος

Φόρος εισοδήματος αρθρ.72 Ν.4172/13

Κέρδη / (ζημίες) μετά από φόρους (Α)

Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)

Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα  μετά από φόρους (Α+Β)

Κέρδη/Ζημίες μετά από φόρους ανά μετοχή-Βασικά  (σε €)

Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, 

επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων

Γ. Στοιχεία Κατάστασης Μεταβολών Ιδίων Κεφαλαίων (ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå åõñþ)

Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων έναρξης  περιόδου (01.01.2018 
και 01.01.2017 αντίστοιχα)
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα  μετά από φόρους 
(συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες)
Μείωση Μετοχικού Κεφαλαίου 
Μεταβολή ιδίων κεφαλαίων λόγω συγχώνευσης
Αύξηση Μετοχικού Κεφαλαίου
Λοιπές μεταβολές ιδίων κεφαλαίων
Διανεμηθέντα  μερίσματα 
Διανεμηθείσες Αμοιβές Δ.Σ.
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων λήξης περιόδου 
(31.12.2018 και 31.12.2017 αντίστοιχα) 

ÐÑÏÓÈÅÔÁ ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÉ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÅÓ

Δ. Στοιχεία Κατάστασης Ταμειακών Ροών (ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå åõñþ)
Λειτουργικές δραστηριότητες
Αποτελέσματα προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)
Πλέον / μείον προσαρμογές για:
Αποσβέσεις
Προβλέψεις
Άλλα έσοδα
Άλλα έξοδα
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής 
δραστηριότητας
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα
Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου 
κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)
Μείον:
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα
Καταβεβλημένοι φόροι εισοδήματος
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές 
δραστηριότητες (α)
Επενδυτικές δραστηριότητες
Απόκτηση/(Πώληση) θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και 
λοιπών επενδύσεων
Αγορά ενσώματων και άϋλων πάγιων στοιχείων
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άϋλων παγίων στοιχείων
Εισπράξεις από κρατικές επιχορηγήσεις ενσώματων και 
άυλων πάγιων στοιχείων
Απόκτηση/(Μείωση) μη κυκλοφορούντων περιουσιακών στοιχείων
Τόκοι εισπραχθέντες
Μερίσματα εισπραχθέντα 
Σύνολο εισροών/(εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες
Αύξηση/μείωση Μετοχικού κεφαλαίου
Μερίσματα πληρωθέντα
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές 
δραστηριότητες (γ)
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και 
ισοδύναμα χρήσης (α) + (β) + (γ)
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης χρήσης
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης χρήσης

Αθήνα 12/2/2019
Ï ÐÑÏÅÄÑÏÓ & ÄÉÅÕÈÕÍÙÍ ÓÕÌÂÏÕËÏÓ

ΔΕΠΟΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ
Á.Ä.Ô. ΑΒ 050721

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΤΣΕΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Á.Ä.Ô. ΑΝ 174365

Ο ÐÑÏÉÓÔÁÌÅÍΟΣ ËÏÃÉÓÔÇÑÉÏÕ

ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Á.Δ.Τ. ΑΑ 050116 - ΑΡ.ΑΔΕΙΑΣ 13612, Α ΤΑΞΗΣ

31/12/2018

Offices Service S.A.-2109247017

31.12.2018

370.918,51

12.799,76

1.590.719,35

778.277,13

3.110.466,41

1.292,00

5.864.473,16

3.296.000,00

1.521.585,66
4.817.585,66

45.590,20

1.001.297,30

1.046.887,50

5.864.473,16

1.1-31.12.2017
594.785,31

 
31.882,46
1.078,93

-14.034,96
0,00 

-717.143,13
7.078,77

185.658,85
-51.473,54

-7.078,77
0,00

30.753,92

376.130,05
-31.987,75

3.000,00

0,00
81.054,00
11.645,48
23.190,38

463.032,16

0,00
0,00

0,00

493.786,08
1.273.006,55
1.766.792,63

1.1-31.12.2018
292.531,93

 
42.884,84

-20.732,20
0,00
0,00

-319.834,54
8.172,25

-563.923,65
308.228,70

-8.172,25
-252.212,98

-513.057,90

23.799,67
-36.054,18

0,00

0,00
-16.408,00
19.952,75
22.094,73
13.384,97

0,00
0,00

0,00

-499.672,93
1.766.792,63
1.267.119,70

1.335.877,12

902.117,62

433.759,50

27.645,16

41.988,10

263.297,24

19.230,14

136.889,18

596.327,51

440.684,76

292.531,93

125.846,64

0,00

166.685,29

0,00

166.685,29

0,1042

179.774,02

1.372.932,25

928.110,89

444.821,36

19.586,63

31.741,37

231.974,16

83,63

 

200.608,83

790.060,09

395.883,61

594.785,31

133.730,85

0,00

461.054,46

0,00

461.054,46

0,2882

232.491,29

31.12.2017

4.187.439,39

461.054,46
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.648.493,85

31.12.2018

4.648.493,85

166.685,29
0,00
0,00
0,00

2.406,52
0,00
0,00

4.817.585,66

31/12/2017

1)	 Η Εταιρεία για τις χρήσεις 2013, 2014 και 2015 έχει υπαχθεί στο φορολογικό έλεγχο των Ορκωτών Ελεγκτών Λογιστών που προβλέπεται από τις διατάξεις του άρθρου 82, παρ.5 του 
Ν.2238/1994 καθώς και από τις διατάξεις του άρθρου 65Α του Κώδικα Φορολογικής Διαδικασίας (Ν.4174/2013) και έλαβε τα σχετικά πιστοποιητικά, χωρίς τη διατύπωση επιφύλαξης 
ως προς τα φορολογικά αντικείμενα που ελέγχθηκαν, ενώ για τις χρήσεις 2016, 2017 και 2018 για τις οποίες αφορά και η διατύπωση επιφύλαξης της έκθεσης ελέγχου των Ορκωτών 
Ελεγκτών Λογιστών, η Εταιρεία αποφάσισε να μην υπαχθεί στον ανωτέρω έλεγχο.
2)	 Επί των ακινήτων της εταιρίας έχει εγγραφεί προσημείωση υποθήκης ποσού ευρώ 600.000,00 ως παροχή εξασφάλισης για ανοιχτό αλληλόχρεο λογαριασμό. Στις 31/12/2018 ο ανωτέρω 
αλληλόχρεος λογαριασμός είχε μηδενικό υπόλοιπο.


